

# 评标报告（公示版）

项目名称： 崇阳县香山社区城市燃气管道老化更新改造建设项目工程

## （一）符合要求的投标一览表

序号	投标人名称	备注
1	湖北清源建工集团有限公司	
2	崇阳县双庆建筑有限公司	
3	崇阳县衡宇建筑工程有限公司	
4	崇阳县蔚泰鑫盛建设工程有限公司	
5	崇阳龙发建筑有限公司	
6	崇阳县市政建设工程有限公司	
7	湖北华生市政工程有限责任公司	
8	江西云峰建设工程有限公司	
9	湖北鸿运致胜建设有限公司	

## （二）否决投标的情况说明

序号	投标人名称	被否决的依据	投标存在的具体问题
1	崇阳龙发建筑有限公司		未提供 2021、2022、2023 年经会计师事务所或审计机构审计的财务会计报表;未响应招标公告规定提供 2021、2022、2023 年会计师事务所

		或审计机构审计的财务会计报表。;投标人资格要求。 未提供 2、财务要求：提供 2021 年、2022 年、2023 年经会计师事务所或审计机构审计的财务会计;未提供 2021、2022、2023 年财务审计报告;没有响应招标文件要求，即未提供经审计的三个年度财务报告。;没有提供 2021 年、2022 年、2023 年度财务审计报告，只提供了财务状况表，不符合要求。;未提供 2021-2023 年会计事务所或审计机构审计的财务会计报表;未提供 2021-2023 年会计事务所或审计机构审计的财务会计表;
2	湖北鸿运致胜建设有限公司	未提供 2021 年经会计师事务所或审计机构审计的财务会计报表;未响应招标公告规定提供 2021 年会计师事务所或审计机构审计的财务会计报表。;投标人资格要求 2、财务要求：提供 2021 年、2022 年、2023 年经会计师事务所或审计机构审计的财务会计;未提供 2021 年财务审计报告;未提供 2021 年度财务审计报告。;招标文件要求提供 2021 年、2022 年、2023 年度财务审计报告，该公司提供 2022 年、2023 年、2024 年财务审计报告。不符合要求。;未提交 2021 年会计师事务所或审计机构审计的财务会计报表;未提供 2021 年会计师事务所或审计机构审计的财务会计表;

### (三) 其他情况说明

序号	投标人名称	其他情况说明
----	-------	--------

### (四) 评分比较一览表或者经评审的价格

序	单位名称	该项得分合计	评委序号及打分						
			1	2	3	4	5	6	7
1	湖北华生市政工程有限责任公司	347.13	49.59	49.59	49.59	49.59	49.59	49.59	49.59
2	江西云峰建设工程有限公司	348.18	49.74	49.74	49.74	49.74	49.74	49.74	49.74
3	崇阳县市政建设工程有限公司	345.45	49.35	49.35	49.35	49.35	49.35	49.35	49.35
4	崇阳县衡宇建筑工程有限公司	349.44	49.92	49.92	49.92	49.92	49.92	49.92	49.92
5	崇阳县双庆建筑有限公司	345.87	49.41	49.41	49.41	49.41	49.41	49.41	49.41
6	湖北清源建工集团有限公司	348.74	49.82	49.82	49.82	49.82	49.82	49.82	49.82
7	崇阳县蔚泰鑫盛建设工程有限公司	347.90	49.70	49.70	49.70	49.70	49.70	49.70	49.70

序	单位名称	该项得分合计	评委序号及打分						
			1	2	3	4	5	6	7
1	湖北华生市政工程有限责任公司	155.90	23.40	23.10	30.60	24.30	28.00	11.00	15.50
2	江西云峰建设工程有限公司	136.60	21.80	21.00	29.30	23.00	20.50	10.00	11.00

3	崇阳县市政建设工程有限公司	157.80	22.10	24.00	26.30	22.90	21.00	23.50	18.00
4	崇阳县衡宇建筑工程有限公司	199.90	29.90	24.00	27.80	23.20	31.00	32.00	32.00
5	崇阳县双庆建筑有限公司	177.10	26.60	20.00	30.00	22.50	24.00	28.50	25.50
6	湖北清源建工集团有限公司	134.80	22.80	21.00	25.60	24.40	21.00	10.00	10.00
7	崇阳县蔚泰鑫盛建设工程有限公司	158.30	22.10	22.00	31.10	23.60	25.50	18.00	16.00

商务评审评分因素评分标准（暗标评审）汇总表

序	单位名称	该项得分合计	评委序号及打分						
			1	2	3	4	5	6	7
1	湖北华生市政工程有限责任公司	40.60	5.80	5.80	5.80	5.80	5.80	5.80	5.80
2	江西云峰建设工程有限公司	35.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00
3	崇阳县市政建设工程有限公司	28.00	4.00	4.00	4.00	4.00	4.00	4.00	4.00
4	崇阳县衡宇建筑工程有限公司	35.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00
5	崇阳县双庆建筑有限公司	18.20	2.60	2.60	2.60	2.60	2.60	2.60	2.60
6	湖北清源建工集团有限公司	42.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00
7	崇阳县蔚泰鑫盛建设工程有限公司	35.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00

其他评审因素评分标准（暗标评审）汇总表

序	单位名称	该项得分合计	评委序号及打分						
			1	2	3	4	5	6	7
1	湖北华生市政工程有限责任公司	45.50	6.50	6.50	6.50	6.50	6.50	6.50	6.50
2	江西云峰建设工程有限公司	56.00	8.00	8.00	8.00	8.00	8.00	8.00	8.00
3	崇阳县市政建设工程有限公司	21.00	3.00	3.00	3.00	3.00	3.00	3.00	3.00

4	崇阳县衡宇建筑工程有限公司	21.00	3.00	3.00	3.00	3.00	3.00	3.00	3.00
5	崇阳县双庆建筑有限公司	21.00	3.00	3.00	3.00	3.00	3.00	3.00	3.00
6	湖北清源建工集团有限公司	56.00	8.00	8.00	8.00	8.00	8.00	8.00	8.00
7	崇阳县蔚泰鑫盛建设工程有限公司	21.00	3.00	3.00	3.00	3.00	3.00	3.00	3.00

序号	投标单位	投标报价得分	技术评审得分	商务评审得分	其他评审得分	总分	排名
1	崇阳县衡宇建筑工程有限公司					86.86	1
2	湖北华生市政工程有限责任公司					84.75	2
3	湖北清源建工集团有限公司					83.66	3